
Р Е Ш Е Н И Е 

 

четырнадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

седьмого созыва 

 

«10» февраля 2023 г.  № 117                                                            с. Октябрьское 

 

 

Об итогах оперативно –  

служебной деятельности Отдела МВД  

России по Пригородному району  

за 12 месяцев 2022г. 

 

 

       Заслушав и обсудив доклад начальника Отдела МВД России по 

Пригородному району полковника полиции Гагиева З.Т. «Об итогах  

оперативно – служебной деятельности Отдела МВД России по Пригородному 

району за 12 месяцев 2022 г.», Собрание представителей муниципального 

образования Пригородный район седьмого созыва решает:   

 

       1. Принять к сведению доклад начальника Отдела МВД России по 

Пригородному району полковника полиции Гагиева З.Т. «Об итогах  

оперативно – служебной деятельности Отдела МВД России по Пригородному 

району за 12 месяцев 2022 г.» 

       2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте АМС 

МО Пригородный район (www.prigams.ru).  

 

 

 

 

                   Глава  

муниципального образования  

        Пригородный район                                                                  А.С. Гаглоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prigams.ru/

